
CONSORZIO CULTURALE DEL MONFALCONESE
con sede in Ronchi dei Legionari

Deliberazione n. 12/2012
Protocollo n.

Oggetto: Ratifica alla deliberazione del CdA n. 24 dd. 07.11.2012 con oggetto “Storni al 
bilancio di previsione 2012”. 

L'anno 2012 il  giorno 17 del  mese di  dicembre,  alle  ore 11.15 presso la  sede del  Consorzio 
Culturale  del  Monfalconese  a  Ronchi  dei  Legionari,  si  è  regolarmente  riunita  in  seconda 
convocazione l'Assemblea dei Rappresentanti degli Enti consorziati
Sono presenti i signori:

Comune    Rappresentante       P    A Quote

DOBERDO' DEL LAGO P. VIZINTIN A
 
15

FOGLIANO REDIPUGLIA A.CALLIGARIS A
 
31

MONFALCONE P. BENES
Delegato del Sindaco 

         
            A 279

RONCHI DEI LEGIONARI R. AVIANI
DelegatO del Sindaco             P       121

SAGRADO E. PIAN             P        23

S. CANZIAN D'ISONZO S. CARUSO             P
  
       64

S. PIER D'ISONZO
R. ZANDOMENI
Delegato del Sindaco   P         20

STARANZANO L. PRESOT             A        73

TURRIACO
E. BULLIAN
Delegato del Sindaco             P        28

CONSORZIO BONIFICA 
PIANURA ISONTINA

D: LUIS - Delegato del 
Presidente P          3

            
      Tot. 258/657

Presiede l’Assessore alla cultura del Comune di Ronchi dei Legionari, sig. Riccardo Aviani, nella 
sua qualità di Presidente dell’Assemblea;

Funge da Segretario il dott. Giuseppe Manto;



Sentita la lettura del dott. Giuseppe Manto della delibera del CDA n. 24 dd. 07.11.2012 
"Storni  al  bilancio  di  previsione  2012”,  con  l’allegato  parere  favorevole  espresso  dal 
Revisore dei conti;

Visti gli art 42 e 175, comma 4, DLgs. n. 267 dd.18.08.2000, che consentono, in materia  
di variazioni di bilancio, di sottoporre a ratifica deliberazioni adottate dall’organo esecutivo 
in via d’urgenza;

Visti  i  pareri  e  le  attestazioni  dei  funzionari  di  cui  all’art.  49  del  DLgs.  n.  267  dd.  
18.08.2000 allegati alla presente deliberazione;

Con voti espressi palesemente

PRESENTI 258/653 quote
FAVOREVOLI 258/653 quote
CONTRARI 0
ASTENUTI 0

DELIBERA

1. di ratificare la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 24 dd. 07.11.2012 "Storni al  
bilancio di previsione 2012”.

3. di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 1 comma 19 della 
L.R. 21/2003 in separata votazione con voti espressi palesemente

PRESENTI 258/653 quote
FAVOREVOLI 258/653 quote
CONTRARI 0
ASTENUTI 0



CONSORZIO CULTURALE DEL MONFALCONESE
con sede in Ronchi dei Legionari

PARERI E ATTESTAZIONI DELLA COPERTURA FINANZIARIA
[di cui all'art. 49 del  D.Lgs. 267/2000 "Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali"]

Allegato alla delibera dell'Assemblea

n°: 12/2012
del 17.12.2012

Oggetto: Ratifica alla deliberazione del CdA n. 24 dd. 07.11.2012 con oggetto 
“Storni al bilancio di previsione 2012”.

Il sottoscritto Gianpaolo Cuscunà esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e 
contabile della proposta di deliberazione.

Data 17.12.2012                        Sig. Gianpaolo Cuscunà
                       Responsabile del Servizio



Letto, approvato e sottoscritto come segue:
     IL PRESIDENTE      IL SEGRETARIO
 sig. Riccardo Aviani dott. Giuseppe Manto

****************************************************

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario certifica che copia della presente deliberazione sarà pubblicata all'Albo 
Pretorio del  Consorzio Culturale del Monfalconese dal 18.12.2012 ai sensi dell'art. 1 comma 19 
della L.R. 21/2003

Ronchi dei Legionari, li 18.12.2012

 IL SEGRETARIO DEL CCM
                                                                                                        dott. Giuseppe Manto


	Deliberazione n. 12/2012
	A

	R. AVIANI
	S. CARUSO
	  P

	E. BULLIAN
	P

	Allegato alla delibera dell'Assemblea
	Ratifica alla deliberazione del CdA n. 24 dd. 07.11.2012 con oggetto “Storni al bilancio di previsione 2012”.
	 IL SEGRETARIO DEL CCM


